[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от ________________ № __________________

                           г. Павловск
О внесении изменений в постановление

администрации  Павловского

муниципального района Воронежской

области от 17.03.2015 № 213

«Об утверждении комиссии по

обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности

Павловского муниципального района
Воронежской области»
  В целях уточнения персонального состава комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Павловского муниципального района Воронежской области администрация Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 17.03.2015 № 213 «Об утверждении комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Павловского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 28.09.2022 № 695 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской    области   от  17.03.2015  № 213  «Об  утверждении  комиссии  по
обеспечению  устойчивого   развития  экономики  и  социальной  стабильности
Павловского муниципального района Воронежской области».

                Глава Павловского муниципального

                района Воронежской области                                                                      М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
администрации - руководитель аппарата
администрации Павловского

муниципального района                                                                  Ю.В. Чечурина

Начальник  отдела правого обеспечения

и противодействия коррупции администрации

Павловского муниципального района                                                  Ю.С. Жиляева
ВНЕСЕНО

Заместитель главы администрации - начальник
отдела социально-экономического

развития, муниципального контроля и поддержки

предпринимательства администрации

Павловского муниципального района                                                         А.Г. Хабаров
	Приложение
к постановлению администрации

Павловского муниципального района

Воронежской области

от «___» __________ №___

СОСТАВ
комиссии по обеспечению

устойчивого развития экономики и социальной стабильности

Павловского муниципального района Воронежской области

	Хабаров Альберт Григорьевич
	- заместитель главы администрации – начальник отдела социально – экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района, председатель комиссии

	Якушева Лариса Вячеславовна
	- руководитель муниципального отдела по финансам администрации Павловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Куландина Татьяна Владимировна
	- ведущий экономист муниципального казенного учреждения Павловского муниципального района «Межведомственный многофункциональный центр», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Никитин Павел Олегович
	- руководитель муниципального отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Павловского муниципального района

	Анпилогова Надежда Леонидовна
	- председатель координационного совета профсоюзов Павловского муниципального района, председатель Павловской районной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ (по согласованию)

	Чепаускене Ирина Николаевна
	- Врио начальника Павловского РОСП Воронежской области – старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	Корнилов Александр Иванович
	- индивидуальный предприниматель, председатель общественного консультативного Совета по предпринимательству Павловского муниципального района  (по согласованию)

	Борзенко Инна Васильевна
	- старший государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России № 15 по Воронежской области (по согласованию)

	Глотова Наталья Владимировна
	- директор ГКУ ВО Центр занятости населения Павловского района (по согласованию)

	Шульженко Людмила Николаевна
	- ведущий специалист-эксперт отдела по работе с задолженностью Управления организации АСВ отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Воронежской области

Глава Павловского муниципального

района Воронежской области
     М.Н. Янцов